
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 20.05.2015 г. N2 64-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в некоторые постановления 

Регионшzьной энергетической комиссии Свердловекой области 

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года .N~ 190-ФЗ 
«0 теплоснабжении» и от 07 декабря 2011 года .N~ 416-ФЗ «0 водоснабжении и 
водоотведении» и указом Губернатора Свердловекой области от 13 ноября 
201 О года .N~ 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической 
комиссии Свердловекой области» («Областная газета», 2010, 19 ноября, .N~ 412-413) 
с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловекой области 
от 20 января 2011 года .N~ 31 -УГ («Областная газета», 2011, 26 января, .N~ 18), 
от 15 сентября 2011 года .N~ 819-УГ («Областная газета», 2011, 23 сентября, .N~ 349), 
от Об сентября 2012 года .N~ 669-УГ («Областная газета», 2012, 08 сентября, 

.N~ 357-358), от 22 июля 2013 года .N~ 388-УГ («Областная газета», 2013, 26 июля, 

.N~ 349-350), от 17 февраля 2014 года .N~ 85 -УГ («Областная газета», 2014, 
21 февраля, .N~ 32), от 24 ноября 2014 года .N~ 562-УГ («Областная газета», 2014, 
26 ноября, .N~ 218) и от 12 мая 2015 года .N~ 206-УГ («Областная газета», 2015, 
16 мая, .N~ 84), Региональная энергетическая комиссия Свердловекой области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии 

Свердловекой области от 11.03.2015 г . .N~ 26-ПК «Об установлении тарифов на 

водаотведение муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ - Манчаж» 

(село Манчаж), оказывающему услуги водаотведения потребителям Артинекого 

городского округа» («Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru), 13.03.2015 г.), изменение, заменив в 

абзаце первом пункта 1 слова «соответствующие им тарифы» словами 
«соответствующие тарифы». 

2. Внести в Раздел 1 Приложения к постановлению Региональной 

энергетической комиссии Свердловекой области от 25 .02.2015 г. .N~ 21-ПК 

«Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 

теплоснабжающими организациями Свердловекой области» («Официальный 



интернет-портал правовой информации Свердловекой области» 

(www.pravo.govбб.ru), 04.03.2015 г.), изменение, изложив пункт 1.1.2 в следующей 
редакции: 

« 1.2.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

одноставочный, руб./Гкал 

1.2.2.1. со дня вступления 1217,93 

в законную силу 

по 30.06.2015 г. 

1.2.2.2. с 01.07.2015 г. 1315,97 
по 31.12.2015 г. » 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Региональной энергетической комиссии Свердловекой 

области Соболя М.Б. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Председатель 

Региональной энергетической 

комиссии Свердловекой области В.В. Гришанов 


		2015-05-26T11:19:04+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




